

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 37 99 28 79

HeHas Invest ApS

Bastager 2

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Helle Hasselkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HeHas Invest ApS
Bastager 2
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 99 28 79
Stiftet: 15. juni 2016
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Helle Hasselkjær

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V

Hovedtal

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-21	-87
Resultat af ordinær primær drift	-21	-87
Finansielle poster, netto	1.772	404
Årets resultat	1.363	247
Balance:		
Balancesum	16.887	15.274
Egenkapital	16.435	15.175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.363 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-20.661	-87.306
Andre finansielle indtægter	1.788.299	412.181
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.594</u>	<u>-8.089</u>
Resultat før skat	1.751.044	316.786
1 Skat af årets resultat	<u>-387.684</u>	<u>-69.872</u>
Årets resultat	<u>1.363.360</u>	<u>246.914</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>1.257.560</u>	<u>143.514</u>
Disponeret i alt	<u>1.363.360</u>	<u>246.914</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	53.754
Tilgodehavender i alt	0	53.754
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.579.927	15.167.036
Værdipapirer i alt	15.579.927	15.167.036
Likvide beholdninger	1.307.471	52.783
Omsætningsaktiver i alt	16.887.398	15.273.573
Aktiver i alt	16.887.398	15.273.573

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	16.249.294	14.991.734
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	16.435.094	15.175.134
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	373.418	44.554
Anden gæld	78.886	53.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.304	98.439
Gældsforpligtelser i alt	452.304	98.439
Passiver i alt	16.887.398	15.273.573
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	387.684	69.872
	<u>387.684</u>	<u>69.872</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	14.991.734	0
Overført fra overkursfond	0	14.848.220
Årets overførte overskud eller underskud	1.257.560	143.514
	<u>16.249.294</u>	<u>14.991.734</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	44.554	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-44.554	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	387.684	69.872
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-17.013	-18.831
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-8.481	-7.952
Rentetillæg	11.228	1.465
	<u>373.418</u>	<u>44.554</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Hassel Invest ApS og L. Hasselkjær Invest ApS frem til 15. juni 2019, for de forpligtelser i E.H. Invest A/S (CVR-nr. 42 43 10 28), der bestod på tidspunktet for spaltningens gennemførelse, dog højst med et beløb svarende til den resterende nettoværdi på dette tidspunkt.